
 Tilläggsregler Hälsingeserien /2022-02-20 
 
Arrangör: Bollnäs MK 
 

Tävlingens art: Typ 1 mix, enklare tävling max 100 
deltagare, Tävlingen körs publikfri. 
 

Plats: Lottefors endurobana, pilat från riksväg 83 i 
Lottefors. 
 

Klasser: Ungdom E0/E1, Dam, Motion, Junior, Bredd. 
 

Starttid: Ungdom/Dam kl:10.00. 
Motion/Junior/Bredd kl:12,00. 
 

Körtid: Ungdom/Dam/Motion: 1-1,5 tim. 
Bredd/Junior: 1,5-2 tim. Antal varv/sträckor/respit/max tid 
meddelas i PM på vårt facebook evenemang för Bollnäs 
Enduro – Lottefors Endurobana och kommer även att delas 
ut vid ankomst på tävlingsdagen. 
 

Bana: 2 sträckor blandad terräng. 
 

Besiktning: Utgår pga Coronapandemin, slumpmässiga 
stickprov kan förekomma. 
 

Priser: Pokal till dom tre första i varje klass. 
 
Anmälan: I Svemo TA där startnummer också väljs, ingen 
anmälan på plats och heller ingen efteranmälan. 
 
Anmälningsavgift: Ungdom 200 kr övriga 300 kr 

https://fb.me/e/2SFclyKRW
https://fb.me/e/2SFclyKRW


Återbud: Görs i Svemo TA senast kl 21 kvällen innan 
tävling, återbetalas med startavgift minus 100kr i exp,avg 
 

Service: En depå kommer att finnas i direkt anslutning till 
start/mål men det är även ok att serva vid buss/bil på 
parkeringen, om ni behöver serva på parkeringen så är det 
gångfart till och från som gäller. Miljömatta skall användas 
vid all uppställning och service av MC, även brandsläckare 
skall finnas till hands. 
 

Tidtagning: AMB Transponder, varje förare ansvarar för 
funktion och montering av transpondern och att rätt 
nummer är angivet, det kommer att finnas några att hyra 
om det av någon anledning blir aktuellt (200kr). 
 

Förarmöte: Utgår, hänvisar till vårt facebook evenemang 
för Bollnäs Enduro – Lottefors Endurobana och kommer 
även att delas ut vid ankomst på tävlingsdagen. 
 
Köldgräns: - 15 grader, beslut om inställd tävling meddelas 
senast kl 21 kvällen före på vårt facebook evenemang för 
Bollnäs Enduro – Lottefors Endurobana.   
 

Corona: Stanna hemma vid symtom och följ aktuella 
rekommendationer. 
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